
令和 4 年 10 月 17 日 

神戸中央支部 
会 員 各位   

神 戸 中 央 支 部 支部⾧ 髙 野 正 浩 
神 戸 東 支 部 支部⾧ 畑 中 功 輔 

                                         

(一社)兵庫県宅地建物取引業協会 
『神戸東支部・神戸中央支部 統合案』についての説明会のご案内 

 

謹啓 秋冷の候 会員の皆々様には 益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 
平素は、兵庫県宅建協会、並びに神戸東・神戸中央の各支部の運営につきまして、

格別のご理解・ご支援を賜り、厚く御礼を申し上げます。 
さて、今般、神戸東・神戸中央の各支部所属の会員の皆様へ表題の「神戸２支部 統

合案」について、別紙の通り、ご提案申し上げることと相成りました。 
つきましては、本件統合案につき、会員の皆様にご説明の上、より深くご理解を賜

り、併せて皆様のご意見も広く拝聴させていただきたく、下記の通り、説明会を実施
する運びとなりましたので、茲に謹んでご案内申し上げます。 

なお、説明会資料は後日郵送にて送付させていただきますので、説明会にご参加さ
れます会員様は当日ご持参ください。また、説明会のスムーズな進行のため、「事前質
問受付用紙」を送付させていただきます。ご質問がございます会員様は FAX にてご
返信をお願いいたします。 
 時節柄、ご繁多の折、誠に恐縮に存じますが、今後の支部運営に係る重要な事案と
なりますので、是非、ご参加賜りたく、ご賢察の程、何卒よろしくお願い申し上げます。 

謹白 
記 

日 時：令和 4 年１１月１７日（木）午後 ２時００分～ 

       令和 4 年１１月２５日（金）午前１０時３０分～ 
※両日とも、説明会内容は同じです。 

場 所：神戸市中央区北⾧狭通五丁目５番２６号 

兵庫県宅建会館 ７階「研修ホール」 
※ 会場確保の都合上、ご出席いただける方は下記にて事前ご連絡をお願いいたします。 
※ 出席者多数の場合、会場が変更となる場合があります。 

以上 
 
FAX：０７８‐３６０‐３６１１［神戸中央支部］ 締切：令和４年１１月７日（月） 
 
※ご参加希望日へ、〇印をお願いします。（両日とも、説明会内容は同じです。） 
【   】 ❑令和 4 年１１月１７日（木）午後 ２時００分～ 
【   】 ❑令和 4 年１１月２５日（金）午前１０時３０分～ 
 

「神戸２支部統合案」の説明会に出席します。 

商号       ご芳名        



（一社）兵庫宅建協会 神戸東支部・神戸中央支部 

「神戸 2 支部統合案」についての説明会、事前質問受付用紙 
 

「2 支部統合案」に関するご質問を、事前にお聞きするためのフォームとなります。 
事前にいただいた質問のうち、会員様のご関心が高い項目については、説明会当日
に回答させていただきます。 

なお、時間の都合上、すべての質問にお答えできない場合がございます。あらか
じめご了承ください。         受付締切日：令和４年１１月７日（月） 

返送先 FAX:０７８-３６０-３６１１ [神戸中央支部] 
 

【商号】 【ご芳名】 

【ご意見・ご質問】 

ご意見・ご質問、ありがとうございました。参考にさせていただきます。 


